

Curriculum Vitae

PERSONAL IDENTITY

Name : Rizal Asdhiwitanto
Nick name : Rizal
Sex : Male
Place / Date of Birth : Tulungagung, 3-Juli-1992
Marital Status : Married
Last Education : Bachelor Bussiness Administration
GPA : 3.10
Toefl : 570
Home Address : Istana Kawalayaan III no.24, Bandung
Religion : Islam
Phone Number : 082246156692
E-mail : rizalasdhi1992@gmail.com
Hobby : Sport and Travelling
Height : 170 cm
Weight : 80 kg
Health : Excellent



Computer Ability :

- **Software** :
 - **Design** : PSIM, Microsoft office Visio, Autocad basic, Adobe Photoshop.
- **Miscellaneous** :
 - **Microsoft Office (Excel, Word, PowerPoint, visio, Pivot, Vlookup).**

FORMAL EDUCATION

School	Place	From-To
Elementary School	SD Negeri Ngujang 1 Tulungagung	1998 – 2004
Junior High School	SMP Al-Falah Deltasari	2004 – 2007
Senior High School	SMAN 15 Surabaya	2007 – 2010
College Academic	S1 Bussiness Administration Brawijaya University	2010 – 2015

WORKING EXPERIENCE :

- JASA RAHARJA KOTA MALANG 2013
- JUNIOR AUDITOR ACCOUNTANT PUBLIC 2015-2016
- STAFF STRATEGIC MARKETING (PT. ARAFAH DWIUSAHA) 2016-2018
- PT. BANK MEGA 2019 MARET - SEKARANG

ORGANIZATION EXPERIENCES :

No.	Name	Place	Position	From-To
1	IKATAN ANGGAR KOTA MALANG	MALANG	FOUNDER & COACH	2010-2012
2	MAFIOSO	UB	Staff PURCHASING	2012 - 2013
3	HIMABIS (Himpunan Mahasiswa Bisnis)	UB	Saff Promotoring	2013-2015

COURSE, TRAINING, AND SEMINAR EXPERIENCES:

No.	Name	Year
1	ESQ Training	2010
2	Grand Opening Mentoring	2010
3	Seminar Enterpreneur HIMABIS	2011
4	Kebijakan Ekonomi Politik	2012

No.	Name	Year
4	PEMBEKALAN DAN KETERAMPILAN DUNIA KERJA	2015

LANGUAGE PROFICIENCY

No.	Language	Speaking	Writing	Passive Skill
1	English	Good	Good	Good
2	Indonesian	Good	Good	Good

ABOUT ME

I am Rizal who is always interested in learning new things. Meeting many new people is my passion, because I believe that the more people I meet, the more insights and experiences we can learn. My advantage is that I excel at interacting with people, and I can sell good products and convince someone to be interested in their products.



Nomor : 105190/UB/S1/2015

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS BRAWIJAYA

Keputusan Menteri PTIP No. 1 tahun 1963 tanggal 5 Januari 1963
Keputusan Presiden RI No. 196 tahun 1963 tanggal 23 September 1963

Menyatakan bahwa

Rizal Asdhiwitanto

Nomor Induk Mahasiswa : 105030202111003

Tahun masuk : Semester Ganjil 2010/2011

Tempat dan tanggal lahir : Tulungagung, 03 Juli 1992

telah menyelesaikan dan memenuhi segala syarat pendidikan Program Sarjana pada

Fakultas Ilmu Administrasi

Program Studi : Ilmu Administrasi Bisnis

sehingga kepadanya diberikan ijazah serta gelar

Sarjana Administrasi Bisnis (S.AB.)

dengan segala hak dan kewajiban yang melekat pada gelar tersebut.

Ditetapkan di Malang pada tanggal 28 Agustus 2015.

Dekan,

Prof. Dr. Drs. Bambang Supriyono, MS.
NIP. 196109051986011002



Rektor,

Prof. Dr. Ir. Mohammad Bisri, MS.
NIP. 195811261986091001





KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS BRAWIJAYA

Jl. Veteran, Malang, 65145, Indonesia Telp: +62-341-551611 ; Fax: +62-341-561420
<http://www.uab.ac.id> E-mail: rektor@uab.ac.id

TRANSKRIP AKADEMIK

Nomor : 977/FIA.AK/S1/2015

Yang bertanda tangan di bawah ini Dekan Fakultas Ilmu Administrasi Universitas Brawijaya Malang, menerangkan dengan sesungguhnya transkrip akademik dari :

Nama : RIZAL ASDHIWITANTO
 Nomor Pokok Mahasiswa : 105030202111003
 Tempat dan Tanggal Lahir : Tulungagung, 03 Juli 1992
 Jurusan : Administrasi Bisnis
 Program Studi : S1 Ilmu Administrasi Bisnis
 Konsentrasi/Minat : Manajemen Keuangan
 Tahun Masuk : 2010/2011

Dalam menuntut studinya sampai dengan akhir semester GENAP Tahun 2014/2015 telah mencapai hasil sebagai berikut :

No	Mata Kuliah	SKS	Nilai	NxK	No	Mata Kuliah	SKS	Nilai	NxK
1	Administrasi Keuangan Negara	3	A	12.0	25	Manajemen Pemasaran	3	B+	10.5
2	Akuntansi Biaya I	3	B	9.0	26	Manajemen Resiko	3	B	9.0
3	Akuntansi Biaya II	3	B	9.0	27	Manajemen Sumber Daya Manusia	3	B	9.0
4	Akuntansi Keuangan I	3	C+	7.5	28	Matematika Bisnis	3	C+	7.5
5	Akuntansi Keuangan II	3	B+	10.5	29	Metode Penelitian	3	B	9.0
6	Akuntansi Keuangan III	3	B+	10.5	30	Pemeriksaan Akuntansi	3	B	9.0
7	Akuntansi Manajemen	3	B	9.0	31	Pendidikan Agama Islam	3	B+	10.5
8	Bahasa Indonesia	3	B+	10.5	32	Pendidikan Kewarganegaraan	3	C+	7.5
9	Bahasa Inggris	3	B	9.0	33	Pengantar Administrasi Bisnis	3	B+	10.5
10	Bahasa Inggris Bisnis	3	C+	7.5	34	Perbankan	3	C+	7.5
11	Bisnis Internasional	3	B	9.0	35	Perbankan dan Bisnis Syariah	3	B+	10.5
12	Ekonomi Makro	3	C+	7.5	36	Perilaku dan Pengembangan Organisasi	3	B+	10.5
13	Ekonomi Manajerial	3	B	9.0	37	Perpajakan	3	B+	10.5
14	Ekonomi Mikro	3	C+	7.5	38	Riset Operasional Bisnis	3	C+	7.5
15	Etika Administrasi	3	B	9.0	39	Seminar Akuntansi dan Manajemen Keuangan	3	B+	10.5
16	Hubungan Industrial	3	B+	10.5	40	Seminar Kebijakan Bisnis	3	B	9.0
17	Hukum Bisnis	3	B	9.0	41	Sistem Akuntansi I	3	C+	7.5
18	Kepemimpinan	3	B+	10.5	42	Sistem Akuntansi II	3	B	9.0
19	Keuangan Bisnis I	3	C+	7.5	43	Sistem Informasi Manajemen	3	B	9.0
20	Keuangan Bisnis II	3	B+	10.5	44	Skripsi	6	A	24.0
21	Kewirausahaan dan Manajemen Inovasi	3	B+	10.5	45	Statistik	3	C	6.0
22	Komunikasi Bisnis	3	C+	7.5	46	Strategi Bisnis	3	B	9.0
23	Magang/KN	3	A	12.0	47	Studi Kelayakan Bisnis	3	B+	10.5
24	Manajemen Investasi	3	B+	10.5	48	Teori Organisasi dan Administrasi	3	C+	7.5

Judul Skripsi : PENILAIAN KINERJA KESEHATAN KEUANGAN KOPERASI BERDASARKAN SURAT KEPUTUSAN MENTERI KOPERASI DAN USAHA KECIL MEMENGAH NO. 35.3/PER/M/KUKM/X/2007 (KOPERASI UJKS PRIMER TURSINA, SURABAYA)

Jumlah Mata Kuliah : 48 Jumlah N x K : 456.00 Status : LULUS
 Jumlah SKS : 147 IPK : 3.10 Predikat : SANGAT MEMUASKAN

Demikian harap yang berkepentingan menjadi maklum

Ketua Jurusan

ENDANG SITI ASTUTI, Prof. Dr., M.Si
 NIP. 19530810 198103 2 012



Malang, 28 Agustus 2015

BAMBANG SUPRIYONO, Prof. Dr., MS
 NIP. 5610905 198601 1 002

SAIPT: 000243



BAN-PT

Sertifikat Akreditasi

Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi

Berdasarkan Keputusan BAN-PT No. 367/SK/BAN-PT/Ak-SURV/PT/IX/2014 menyatakan bahwa

Universitas Brawijaya, Malang

terakreditasi
dengan peringkat

A

Sertifikat akreditasi institusi perguruan tinggi ini berlaku 5 (lima) tahun sejak tanggal **16 Januari 2014** sampai dengan **16 Januari 2019**.



Jakarta, 11 September 2014

Prof. Dr. Mansyur Ramly
Ketua

TIDAK BERLAKU UNTUK
KE LUAR NEGERI



**SURAT KETERANGAN CATATAN KEPOLISIAN
POLICE RECORD**

Nomor : SKCK/YANMAS/ 11321 / IX /2020/INTELKAM

Diterangkan bersama ini bahwa:

This is to certify that :

Nama : RIZAL ASDHIWITANTO, S.AB.
Name
Jenis Kelamin : Laki - Laki
Sex
Kebangsaan : Indonesia
Nationality
Agama : Islam
Religion
Tempat dan tanggal lahir : Tulungagung 3 Juli 1992
Place and date of birth
Tempat tinggal sekarang : Jl. Istana Kawaluyaan III No. 24
Current address
Kel. Jatisari Kec. Buahbatu Kota Bandung
Pekerjaan : Swasta
Occupation
Nomor Kartu Tanda Penduduk : 3515130307920009
Citizens card number
Nomor Paspor/KITAS/KITAP* :
Passport/KITAS/KITAP number
Rumus sidik jari
Fingerprints Formula

Setelah diadakan penelitian hingga saat dikeluarkan surat keterangan ini yang didasarkan kepada
As of screening through the issue hereof by virtue of

Catatan Kepolisian yang ada
Existing Police record

**bahwa nama tersebut diatas tidak memiliki catatan atau keterlibatan dalam kegiatan kriminal
apapun**
the bearer hereof proves not to be involved in any criminal cases

selama ia berada di Indonesia dari : 3 Juli 1992
during his/her stay in Indonesia from
sampai dengan : 8 September 2020
to

Keterangan ini diberikan berhubungan dengan permohonan
This certificate is issued at the request to the applicant

Untuk keperluan/maksud* : Persyaratan Melamar Pekerjaan
For the purpose
Berlaku dari tanggal : 8 September 2020
Valid from
Sampai dengan : 8 Maret 2021
To

Dikeluarkan di : Bandung
Issued in
Pada tanggal : 8 September 2020
On

Apabila dikemudian hari
ternyata ybs. terlibat
kejahatan / pelanggaran,
maka SKCK ini dinyatakan
tidak berlaku

If the future is concerned
involved in the crime/
violations, this POLICE
RECORD is Declared
invalid

*) coret yang tidak perlu



KEPALA KEPOLISIAN RESOR KOTA BESAR
BANDUNG
KEPALA SATUAN INTELKAM

Drs. MOHAMAD TATANG, MSI
AKBP NRP 68070625

PROVINSI JAWA BARAT
KOTA BANDUNG

NIK : 3515130307920009

Nama : RIZAL ASDHIWITANTO, ,
S.AB
Tempat/Tgl Lahir : TULUNGAGUNG, 03-07-1992
Jenis kelamin : LAKI-LAKI Gol. Darah : AB
Alamat : JL. ISTANA KAWALUYAAN
III NO.24
RT/RW : 004/004
Kel/Desa : JATISARI
Kecamatan : BUAH BATU
Agama : ISLAM
Status Perkawinan: KAWIN
Pekerjaan : KARYAWAN SWASTA
Kewarganegaraan : WNI
Berlaku Hingga : SEUMUR HIDUP



KOTA BANDUNG
09-10-2019





BANK MEGA

THIS CERTIFICATE IS AWARD TO

RIZAL ASSDHIWITAJANTO
Sub Branch Office Jakarta Kebon Jeruk

A+

Best Card & Loan Officer KPI Performance With 200% (KPI A+) On Mei'19

BANK MEGA

Regional Office Jakarta 1

Jul 11th, 2019

Yuliani

Regional Head Jakarta 1



Muhamad Iwan

CCPL Deputy Regional Head Jakarta



BANK MEGA

THIS CERTIFICATE IS AWARD TO

RIZAL ASSDHI WITAJANTO
Sub Branch Office Jakarta Kebon Jeruk

A

Best Card & Loan Officer KPI Performance With 100% (KPI A) On Apr'19

Regional Office Jakarta 1
May 9th, 2019

Yuliani

Regional Head Jakarta 1



Muhamad Iwan

CCPL Deputy Regional Head Jakarta



BANKMEGA

THIS CERTIFICATE IS AWARD TO

RIZAL ASSDHI WITAJANTO
Sub Branch Office Jakarta Kebon Jeruk

A

Best Card & Loan Officer KPI Performance With 133% (KPI A) On Juni'19

BANKMEGA

Regional Office Jakarta 1
Jul 1th, 2019

Yuliani

Regional Head Jakarta 1



Muhamad Iwan

CCPL Deputy Regional Head Jakarta



BANK MEGA

THIS CERTIFICATE IS AWARD TO

RIZAL ASSDHI WITAJANTO
Sub Branch Office Jakarta Kebon Jeruk

A+

Best Card & Loan Officer KPI Performance With 200% (KPI A+) On Juli'19

BANK MEGA

Regional Office Jakarta 1

Aug 08th, 2019

Yuliani

Regional Head Jakarta 1



Muhamad Iwan

CCPL Deputy Regional Head Jakarta



BANK MEGA

THIS CERTIFICATE IS AWARD TO

RIZAL ASDHI WITJANTO
Sub Branch Office Jakarta Kebon Jeruk

A

Best Card & Loan Officer KPI Performance With 130% (KPI A) On Oktober '19

BANK MEGA

Regional Office Jakarta 1

Nov 15th, 2019

Yuliani

Regional Head Jakarta 1



Aldy Setiaji

CCPL Deputy Regional Head Jakarta